合同编号：崇自然资矿评合字〔2023〕第   号

矿业权出让收益评估合同书
签字时间：二○二三年    月     日

鉴于：

   1.崇左市自然资源局拟出让

采矿权，按照国家现行相关法律法规规定，需要对该采矿权出让收益进行评估。

   2.                                                                                          具有探矿权采矿权评估资质（评估资格证书编号：矿权评资字〔200  〕   号），并已于   年   月   日经崇左市自然资源局以公开方式选择为承担                          采矿权评估咨询的机构。

   按照《中华人民共和国合同法》、《矿业权评估管理办法（试行）》和《关于规范矿业权出让评估有关事项的通知》（国土资发〔2008〕181号）规定，订立合同如下，以兹信守。

一、甲方和乙方：

1．甲方：崇左市自然资源局
     通讯地址：广西崇左市友谊大道205号
     法定代表人：冯精敏

     授权负责人：

     电      话：

     邮政编码：532200

2．乙方：
法定代表人：

注册地址：

通讯地址：

邮政编码：

电话：

传真：

      开户银行：

      账号：

   二、约定事项

   甲方要求乙方对                          采矿权出让收益进行评估，出具评估报告书，并正式提交甲方。

   三、评估范围

                                            采矿权，矿区范围由以下拐点圈定：

拐点             X               Y

开采标高：       米至      米

矿区面积：       平方公里

四、评估目的

本合同所约定

采矿权评估的目的是为甲方出让                  采矿权提供出让收益参考意见。

五、评估基准日

本合同为该项                            采矿权评估所定基准日为2023年8月31日。

六、评估期限

本合同所约定的采矿权评估报告，自本合同生效并乙方获得甲方提供的本合同所约定的基础资料之日起30日内完成并正式提交。但由于不可抗力等原因影响而超时限，可由双方重新议定评估期限。

七、评估费

评估费由甲方为乙方完成并正式提交本合同第二项下所述事项所付报酬，采矿权评估报告正式提交给甲方并经甲方验收之日起30日内甲方支付乙方人民币      元（人民币大写         万元整）。

验收指甲方按现行规定对评估报告审查后出具备案证明。

八、双方的权利与义务

（一）甲方：
1．按照现行相关法律法规和规范性文件要求，甲方为该合同所约定的采矿权评估提供以下资料：

   待评估矿业权的储量核实报告及其评审意见、储量备案证明等。

    2．负责对评估对象现场核查事宜的协调联系。

    3，对评估过程和结果提出质询，并要求书面说明。

    4．对评估报告的所有权和使用权。在甲方未公开评估结果之前，乙方不得将评估结果透露给第三方。

（二）乙方：

1．按照现行相关法律法规、规范性文件、中国矿业权评估准则体系和有关专业技术标准，及评估项目公告的评估要求进行评估操作，独立、客观、公正和科学地进行评估。

2．充分进行市场调查和信息收集分析。

3．对甲方提出的询问进行书面解答说明。

4．根据甲方的要求保守秘密。

5．按照本合同规定获得相关资料和评估费用的权利。

九、违约责任

   （一）若乙方未经甲方同意终止履行本合同，乙方将失去再次承担甲方评估项目的机会。

   （二）若合同中任何一方违反本合同，应根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，向对方支付违约金，违约金额度按评估费用的50％计算。造成经济损失的，还应按合同约定评估费壹倍的赔偿。若乙方违反本合同“八、（二）4”约定的，甲方可以不再选择乙方承担其评估项目。

十、争议的解决

双方应严格遵守本合同。执行过程中如出现争议应协商解决或按法律程序解决。

十一、其他

1．本合同未尽事宜，应经双方共同协商后另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2．本合同经甲方行政负责人授权的代表人和乙方法定代表人或其授权代表人签字、加盖甲方“矿业权评估专用章”和乙方单位公章或合同专用章之日生效。

3．本合同一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方：崇左市自然资源局

法定代表人：

或授权代表人：

盖章：

日期：   年  月   日

乙方： （评估机构全称）
法定代表人：

或授权代表人：

盖章：

日期：    年  月   日

PAGE
1